TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 20240327

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
Orlando Lima Fernandes, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de 1º
de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº
20240327, referente ao Processo Administrativo nº 00013.20240318/0003-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: i 30.807.771/0001-56 - HENRY FREITAS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit, V. Total

1 SHOW ARTISTICO 1.0 SRV 433.333,3 380,000,0 380.000,00
3 o

Total. ...........................R$ 380.000,00

Homologado para HENRY FREITAS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
30.807.771/0001-56, pelo melhor valor de R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), em 27/03/2024.

~
Orlando Lima Fernandes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

GOVERNO MUNICl,AL DE URUO-CA
RuaJoão Rodrig,ues . ·l 7::c- - Centro 'Uruo<::a-CE

Ouvidor,aMunicipal: (B.H) 992559694 - ,.,..,ww.uruoca_ce.,gov.br
licitac:ao@uruoca_c,e_gov_br